2025 年５月 23 日

各      位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長執行役員 真 弓 世 紀

（コード番号 ５９８９・東証プライム市場）

問合せ先  上席執行役員 事業統括本部

IR・ESG・法務/人事総務/経理財務担当

 宮 本 泰 二

 （TEL ０４８－６４３－００１０）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の社外取締役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

社外取締役 山本 佐和子

２．辞任年月日

2025 年５月 23 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該社外取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上